KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 2 (14) Grudnia. — Rok 1852.

N^o 332.

Jutro, ŚŚ. Ireneusza i Euzebjusza MM.

We wsi *Wawrzyszewie*, należącej do Instytutu *Marymontskiego*, w dniu 19 b. m. o godzinie 11ej z rana, nastąpi uroczyste poświęcenie Statuy **MATKI BOZKIEJ**, wraz z stósownem Nabożeństwem w Kościele miejscowym, na podziękowanie **BOGU**, za uśmierzenie epidemji, która tu w miesiącu Sierpniu r.

Jutro, oraz w następujący Piątek i w Sobotę, przypadają *Suche dni*.

W wykonaniu postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 24 Paźdz: (5 Listopada) r. b., Sąd Pokoju Okręgu *Siennickiego*, dotychczas w mieście *Siennicy* urzędujący, z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia) 1852³ roku przeniesiony zostanie do miasta *Mińska* w tymże Okręgu, i w temże mieście *Mińska* w dotychczasowym zakresie swej jurysdykcji Sądowej na cały Okrąg *Siennicki*, z dniem powyższym jurysdykcję Sądową, rozpocznie.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał *Wiktora Rausz*, b.